证券代码：600072          证券简称：中船科技          编号：临2022-066

中船科技股份有限公司

关于全资子公司项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中船科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司中船第九设计研究院

工程有限公司（以下简称“中船九院”）于近日收到招标人广西文船重工有限公司、

招标代理机构中化商务有限公司发来的中标通知书，确定中船九院为广西文船重

工有限公司海上风电装备产业南翼（一期）EPC 工程总承包之中标人。

中标价格：27,496.278932 万元（人民币）

工期：计划完工日期 2023年 6月 30日

工程质量：设计要求的质量标准：设计符合国家颁发的勘察设计规范、规程

和有关技术规定。施工要求的质量标准：达到工程施工质量验收规范合格标准（以

工程所在地质量安全监督站的评定为准）。

本项目合同金额预计占公司 2021年经审计营业收入的比例为 11.41%。

中船九院接到上述中标通知书后，将按照招标文件要求办理合同签订事宜。

特此公告。

中船科技股份有限公司董事会

2022 年 11 月 1 日